актуальная редакция от 02.12.2019 №1906-п
[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    19.01.2011 г.  №   36   -п

г. Невьянск
Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования

                            местного значения Невьянского городского
                                              округа по поселку Аять
  Во исполнение части 11 статьи 5, части 9 статьи 6, статьи 8 Федерального закона от 8 ноября 2007 года N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, N 16, ст. 5553), приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007г. N 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» (Бюллетень нормативных актов федеральных органов исполнительной власти, N 15, 2007), руководствуясь письмом СОГУ «Управление автомобильных дорог» от 20.10.2009г. № 03-5121 для целей учета автомобильных дорог
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного  значения Невьянского городского округа по поселку Аять Невьянского района Свердловской области (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, строительства, лесного хозяйства, экономики и финансов Балашова А.М.

Глава городского округа                                                                  Е.Т. Каюмов
  Приложение к постановлению                                                                                                                              администрации Невьянского
городского округа от                                                                                                                                                                                                                                                                              19.01.2011 № 36  - п
ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ

ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО ПОСЕЛКУ АЯТЬ

	№

п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автодороги
	Площадь автомобильной дороги, кв.м.
	Протяженность, м.

	1
	65 227 ОП МГ 0000105
	п. Аять,

улица Дружбы
	2876
	422,0

	2
	65 227 ОП МГ 0000106
	п. Аять,

улица Железнодорожная
	8848
	1590,0

	3
	65 227 ОП МГ 0000107
	п. Аять,

улица Заречная
	3960
	665,8

	4
	65 227 ОП МГ 0000108
	п. Аять,

улица Клубная
	794

	5
	65 227 ОП МГ 0000109
	п. Аять,

улица Ключевая
	3452
	693,3

	6
	65 227 ОП МГ 0000110
	п. Аять,

улица Комсомольская
	4831
	799,7

	7
	65 227 ОП МГ 0000111
	п. Аять,

улица Куйбышева
	2078
	375,2

	8
	65 227 ОП МГ 0000112
	п. Аять,

улица Ленина
	691
	115,0

	9
	65 227 ОП МГ 0000113
	п. Аять,

улица Максима Горького
	5491
	690,0

	10
	65 227 ОП МГ 0000114
	п. Аять,

улица 8 Марта
	2224
	445,5

	11
	65 227 ОП МГ 0000115
	п. Аять,

улица Набережная
	6125
	1026,0

	12
	65 227 ОП МГ 0000116
	п. Аять,

улица Нагорная
	1592

	13
	65 227 ОП МГ 0000117
	п. Аять,

улица Некрасова
	1066
	211,1

	14
	65 227 ОП МГ 0000118
	п. Аять,

улица Новая
	2221
	313,3

	15
	65 227 ОП МГ 0000119
	п. Аять,

улица Первомайская
	1763
	288,0

	16
	65 227 ОП МГ 0000120
	п. Аять,

улица Пролетарская
	3257
	652,3

	17
	65 227 ОП МГ 0000121
	п. Аять,

улица Пушкина
	4193
	733,3

	18
	65 227 ОП МГ 0000122
	п. Аять,

улица Советская
	2669
	460,3

	19
	65 227 ОП МГ 0000123
	п. Аять,

улица Станционная
	4402
	742,2

	20
	65 227 ОП МГ 0000124
	п. Аять,

улица Строителей
	1197
	235,8

	21
	65 227 ОП МГ 0000125
	п. Аять,

улица Таватуйская
	4058
	679,2

	22
	65 227 ОП МГ 0000126
	п. Аять,

улица Техническая
	284
	289,6

	23
	65 227 ОП МГ 0000127
	п. Аять,

улица Химиков
	2072
	345,0

	24
	65 227 ОП МГ 0000218
	пос. Аять, переулок по улице Ключевая
	627,00
	139,00

	25
	65 227 ОП МГ 0000219
	пос. Аять, переулок по улице Ключевая
	1198,00
	244,00

	26
	65 227 ОП МГ 0000220
	пос. Аять, переулок по улице Ленина
	973,00
	164,00

	27
	65 227 ОП МГ 0000221
	пос. Аять, улица Алпатова
	1709,00
	296,00

	28
	65 227 ОП МГ 0000222
	пос. Аять, улица Таватуйская
	1938,00
	442,00

	29
	65 227 ОП МГ 0000223
	пос. Аять, улица Таватуйская
	1111,00
	266,00

	30
	65 227 ОП МГ 0000128
	пос. Аять, улица

Сосновая
	1372,00
	88,00

	31
	65 227 ОП МГ 0000129
	пос. Аять, уличная сеть жилого района «Юго-восточный»

	72650,00
	3236,00